МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   22.05.2023
г. Краснодар

 №  816

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря

2022 г. № 1255 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Велосипедный спорт

1.  Земляной Денис

Андреевич

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР по

велосипедному

спорту»

Министерство ФК

и С КК

Тарапун А.Ю.

Всестилевое каратэ

2.  Расторгуев Роман

Андреевич

г. Краснодар, МБОУ

ДО СШ №1

ОУ образованием

МО

Мандровский

С.Н.

Киокусинкай

3.  Хошбекян Александр

Тигранович

г. Краснодар, КРОО

«Киокусинкай

Кубани»

ОУ ФК и С МО Козырев М.А.

4.  Ескин Леонид

Алексеевич

Ейский район, КРОО

«Киокусинкай

Кубани»

-«- Канивец И.П.

5.  Зайцев Дмитрий

Сергеевич

-«- -«- -«-

6.  Горкунов Дмитрий

Витальевич

Кавказский район,

МБУ СШ

«Прометей», ФСКРР

-«- Бородин А.Н.

7.  Назаренко Алексей

Алексеевич

-«- -«- -«-

8.  Сухляк Варвара

Юрьевна

Мостовский район,

МБУ СШ «Олимп»

-«- Красюков В.В.

 2

1 2 3 4 5

Прыжки на батуте

9.  Олейников Илья

Сергеевич

г. Краснодар, МБОУ

ДО СДЮСШ №1

ОУ образованием

МО

Плотников Д.А.

10.  Яковенко Алиса

Вячеславовна

-«- -«- Малазония С.И.,

Орба Е.В.

Рукопашный бой

11.  Макиева Алана

Вячеславовна

г. Краснодар, ККОО

«Федерация

рукопашного боя»

ОУ ФК и С МО Микаелян В.Б.

Рыболовный спорт

12.  Сковородка Максим

Андреевич

Кореновский район,

КРОО «ФРС»

ОУ ФК и С МО самостоятельно

Спортивная борьба

13.  Глухих Дмитрий

Николаевич

г. Армавир, МБУ ДО

«СШ по спортивной

борьбе»

ОУ ФК и С МО Ткачев С.Г.

14.  Дубовой Максим

Викторович

-«- -«- Переверзев А.Е.

15.  Князьков Богдан

Максимович

-«- -«- Ткачев С.Г.

16.  Постников Исмаил

Игоревич

-«- -«- -«-

17.  Киселев Максим

Витальевич

-«- -«- -«-

18.  Федоров Владимир

Алексеевич

-«- -«- -«-

Теннис

19.  Есина Даниэла

Евгеньевна

г-к Сочи, МБУ ДО

СШ №19

ОУ образованием

МО

Тоноканян А.А.

Триатлон

20.  Григорьева Виктория

Сергеевна

г-к Сочи, СГСОО

«Федерация

триатлона»

ОУ ФК и С МО Трусов М.В.,

Александрова

А.И., Смыков

Р.П.

21.  Кубанцев Игорь

Михайлович

-«- -«- Трусов М.В.

22.  Предзиглей Илья

Артемович

-«- -«- -«-

Чир спорт

23.  Андрианова

Анастасия

Максимовна

г-к Сочи, МБУ ДО

СШ №12,

структурное

подразделение

Союза чирспорта и

чирлидинга России,

Союз чирспорта и

чирлидинга

Краснодарского края

ОУ ФК и С МО Дьякова О.С.

24.  Бабичева Кира

Романовна

-«- -«- -«-

 3

1 2 3 4 5

25.  Барашьян Диана

Сергеевна

-«- -«- -«-

26.  Гиталова Есения

Романовна

-«- -«- -«-

27.  Горбовская Валерия

Павловна

-«- -«- -«-

28.  Ильинская Кира

Вадимовна

-«- -«- -«-

29.  Королева Анжелика

Михайловна

-«- -«- -«-

30.  Липосавицкая

Ангелина

Александровна

-«- -«- -«-

31.  Наливайко Мария

Борисовна

-«- -«- -«-

32.  Петрукович Валерия

Андреевна

-«- -«- -«-

33.  Послухаева Ника

Дмитриевна

-«- -«- -«-

34.  Смирнова Анна

Александровна

-«- -«- -«-

35.  Смирнова Дарья

Юрьевна

-«- -«- -«-

36.  Степанова Дарья

Сергеевна

-«- -«- -«-

37.  Фролкова Анжелика

Дмитриевна

-«- -«- -«-

38.  Щетинина Алина

Дмитриевна

-«- -«- -«-

39.  Кочарова Николь

Ашотовна

-«- -«- -«-

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Киокусинкай

1.  Айвазян Минас

Хачатурович

Кавказский район,

МБУ СШ

«Прометей», ФСКРР

ОУ ФК и С МО Бородин А.Н.

2.  Савченко Марк

Валентинович

-«- -«- -«-

Прыжки на батуте

3.  Каверзина Екатерина

Андреевна

г. Краснодар, МБОУ

ДО СДЮСШ №1

ОУ образованием

МО

Плотников Д.А.,

Давыдов К.И.

 4

1 2 3 4 5

Чир спорт

4.  Богомазова Алина

Сергеевна

г-к Сочи, МБУ ДО

СШ №12,

структурное

подразделение

Союза чирспорта и

чирлидинга России,

Союз чирспорта и

чирлидинга

Краснодарского края

ОУ ФК и С МО Дьякова О.С.

5.  Матвиенко София

Юрьевна

-«- -«- -«-

6.  Носко Алина

Георгиевна

-«- -«- -«-

7.  Хамидуллина

Юлианна

Шамильевна

-«- -«- -«-

8.  Хорошева Варвара

Максимовна

-«- -«- -«-

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра А.И. Иванов